2025年７月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3538 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 経営戦略本部長  宇 田 川 宙

 （TEL.03-5730-0589）

BYD AUTO 福岡オープンのお知らせ

 当社の連結子会社で BYD AUTO正規ディーラーであるウイルプラスエンハンス株式会社にて、2025年

７月 26日に下記のとおりオープンいたします。

「BYD AUTO福岡」は、福岡エリア２店舗目となるショールームを備えた正規ディーラー店舗で、

活気あふれる三井ショッピングパークららぽーと福岡（福岡県博多区那珂）内に出店します。

当社は、これまでも顧客満足度を最優先にしたサービスの提供に努めてまいりました。今回の出

店を通じて、さらに多くのお客様に先進的な輸入車のある生活を提案し関わる全ての人々を笑顔に

変えていく挑戦を続けてまいります。

店舗では BYDに関する幅広い専門知識を持つセールス・スタッフが常時待機しており、商談や試

乗の受付等を担当します。大切なお客様のお車を整備するサービス・スタッフは「BYD Academy」と

いう BYD の EV に関する高度なトレーニングを受けたプロフェッショナルなサービス・スタッフを

配置しており、お客様の快適な e-Lifeを力強くサポートしてまいります。

記

店舗概要

名 称 BYD AUTO 福岡

所 在 地 福岡市博多区那珂６丁目 23-１

三井ショッピングパークららぽーと福岡

店 舗 面 積 108.89㎡

展 示 台 数 新車３台

電 話 番 号 092-510-0900

F A X 番 号 092-510-0901

営 業 時 間 平日 10：00-20：00 土日 10：00-21：00

定 休 日 毎週水曜

オ ー プ ン 予 定 日 2025年 7月 26日（土）

店舗イメージ

地図

 広域                    ららぽーと福岡内

以 上